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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 
 

 Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä kirjastotoimenjohtajan 
esityksen. 
 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiina Taskinen-Viinikainen poistui kokouksesta klo 17.36 asian esittelyn aikana. 

 
Esitys Esitän, että Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää Riistaveden 

lähikirjaston uudet aukioloajat esityksen mukaisesti ja ne astuvat voimaan 
omatoimiratkaisun käyttöönoton yhteydessä 11.9.2023.  

 
 
Selostus Kirjastotoimenjohtaja Päivi Savinainen 
 
 Kuopion kaupunginkirjastolla on seitsemän omatoimiratkaisuin varustettua 

toimipistettä: Jynkän, Karttulan, Maaningan, Nilsiän, Puijonlaakson, Kaavin sekä 
Tuusniemen lähikirjastot. Nämä kirjastot ovat avoinna asiakkaille myös silloin, 
kun henkilökunta ei ole paikalla. Omatoimiaikana kirjastoon pääsee 
kirjastokortilla ja pin-koodilla. Omatoimikirjastojen aukioloajat ja henkilökunnan 
läsnäoloajat on järjestetty turvallisuusnäkökohdat, resurssit ja asiakkaiden 
tarpeet huomioiden.  

 
 Riistaveden lähikirjasto siirtyy uuteen Riistaveden monitoimijataloon ja se 

avataan 10.8.2023 nykyisillä aukioloajoilla. Riistaveden lähikirjastossa otetaan 
käyttöön tietohallinnon investointibudjettiin sisältyvä omatoimiratkaisu 
11.9.2023. Tällöin on suunniteltu, että Riistaveden lähikirjastossa otetaan 
käyttöön samat aukioloajat kuin muissakin Kuopion omatoimikirjastoissa (pl. 
Puijonlaakson omatoimikirjasto, jonka aukioloajat riippuvat Puijonlaakson 
kauppakeskuksen aukioloajoista). 

 
 Riistaveden kirjaston nykyiset vakituiset aukioloajat ovat ma ja ke klo 13-19 sekä 

ti ja pe klo 10-16 sekä to klo 12-16 (28 tuntia viikossa). Riistaveden lähikirjastossa 
työskentelee jatkossakin yksi vastaava kirjastovirkailija.   

 
 Riistaveden lähikirjaston uusiksi aukioloajoiksi esitetään ma-to klo 7-21 ja pe-su 

klo 7-18 (61 tuntia viikossa). Henkilökunta (vastaava kirjastovirkailija) olisi 
asiakaspalvelussa läsnä entisten aukioloaikojen mukaisesti ma ja ke klo 13-19 
sekä ti ja pe klo 10-16 sekä to klo 12-16. Mahdollisuuksien ja resurssien mukaan 
henkilökunta on paikalla myös muulloin ottamassa vastaan ryhmiä, 
järjestelemässä ja hyllyttämässä palautunutta aineistoa, käsittelemässä 
varauksia jne. Kirjasto voi tarvittaessa olla myös arkipäivinä kokonaisen päivän 



omatoimikirjastona esim. sairastapausten tai koulutusten vuoksi. Esitetyt 
aukioloajat noudattelevat muiden omatoimikirjastojen aukioloaikoja.  

 
 Omatoimiratkaisu otetaan käyttöön ja kirjasto avataan omatoimikirjastona 

11.9.2023 ja uudet aukioloajat astuvat voimaan tässä yhteydessä.  
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